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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere  

Rif Delibera della Giunta Regionale del 06/12/2017 n. 54/37 

 
 

SPESE 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 054 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 
     

  GESTIONE      

Programma 05 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E      

  PATRIMONIALI      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 105.000,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 
 

05 
 

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  PATRIMONIALI previsione di competenza 22.416.128,40 105.000,00 0,00 22.521.128,40 

   previsione di cassa 19.896.083,33 0,00 0,00 19.896.083,33 

 

TOTALE MISSIONE 

 

01 

 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  GESTIONE previsione di competenza 969.564.268,05 105.000,00 0,00 969.669.268,05 

   previsione di cassa 644.015.985,56 0,00 0,00 644.015.985,56 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 054 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 
     

Programma 06 UFFICIO TECNICO      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 9.430.000,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 
 

06 
 

UFFICIO TECNICO 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 181.311.894,65 9.430.000,00 0,00 190.741.894,65 

   previsione di cassa 70.676.002,03 0,00 0,00 70.676.002,03 

 

TOTALE MISSIONE 

 

10 

 

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 758.027.878,44 9.430.000,00 0,00 767.457.878,44 

   previsione di cassa 575.516.783,31 0,00 0,00 575.516.783,31 

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI 
     

Programma 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,      

  PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 9.535.000,00 9.535.000,00- 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

03 

 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 

PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

658.417.384,47 

39.732.243,59 

 

 
9.535.000,00 

0,00 

 

 
9.535.000,00- 

0,00 

 

0,00 

658.417.384,47 

39.732.243,59 

 

TOTALE MISSIONE 
 

20 
 

FONDI E ACCANTONAMENTI 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 054 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 
previsione di competenza 662.274.290,05 

  
662.274.290,05 

 previsione di cassa 443.954.422,54 9.535.000,00 9.535.000,00- 443.954.422,54 

   0,00 0,00  

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

 previsione di competenza 10.620.842.531,18 19.070.000,00 9.535.000,00- 10.630.377.531,18 

 previsione di cassa 9.233.703.204,43 0,00 0,00 9.233.703.204,43 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

 previsione di competenza 10.620.842.531,18 19.070.000,00 9.535.000,00- 10.630.377.531,18 

 previsione di cassa 9.233.703.204,43 0,00 0,00 9.233.703.204,43 
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

ENTRATE 

 

 

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 054 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 

TITOLO 0 RISULTATO AVANZO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Tipologia 

 

 

 

 
TOTALE TITOLO 0 RISULTATO AVANZO DI 

AMMINISTRAZIONE 

  
0,00 

   
0,00 

 0,00   0,00 

 0,00   0,00 

 

 
residui presunti 

 

 
0,00 

   

 
0,00 

previsione di competenza 0,00 9.535.000,00 0,00 0,00 

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

previsione di competenza 161.087.913,63 9.535.000,00 0,00 170.622.913,63 

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

9.987.972.585,87 

9.234.803.204,43 

 

9.535.000,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

9.997.507.585,87 

9.234.803.204,43 

 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

9.987.972.585,87 

9.234.803.204,43 

 

 
9.535.000,00 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

9.997.507.585,87 

9.234.803.204,43 

Codifica Univoca Ente 

 


