

# Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere Rif Delibera della Giunta Regionale del 06/12/2017 n. 54/37

## **SPESE**

					PDEVIGOAN.	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 054 - ESERCIZIO 2017	In aumento	In diminuzione	
Disavanz	o d'amministrazion	ne			0,00			0,00
MISSIONE		01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
	Programma	05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI					
	Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	105.000,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E	residui presunti	0,00			0,00
			PATRIMONIALI	previsione di competenza	22.416.128,40	105.000,00	0,00	22.521.128,40
				previsione di cassa	19.896.083,33	0,00	0,00	19.896.083,33
TOTALE MIS	SSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI	residui presunti	0,00			0,00
			GESTIONE	previsione di competenza	969.564.268,05	105.000,00	0,00	969.669.268,05
				previsione di cassa	644.015.985,56	0,00	0,00	644.015.985,56



## **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 054 - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		
		TOLO				In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
MISSIONE		10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ					
Prograi	ımma	06	UFFICIO TECNICO					
Titolo		2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
Titolo		2	SLESE IN CONTO CALITALE	previsione di competenza	0,00	9.430.000,00	0.00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		06	UFFICIO TECNICO	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	181.311.894,65	9.430.000,00	0,00	190.741.894,65
				previsione di cassa	70.676.002,03	0,00	0,00	70.676.002,03
TOTALE MISSIONE		10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	758.027.878,44	9.430.000,00	0,00	767.457.878,44
				previsione di cassa	575.516.783,31	0,00	0,00	575.516.783,31
MISSIONE		20	FONDI E ACCANTONAMENTI					
Prograi	ımma	03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO					
Titolo		2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	9.535.000,00	9.535.000,00-	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,	residui presunti	0,00			0,00
			PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO	previsione di competenza	658.417.384,47	9.535.000,00	9.535.000,00-	658.417.384,47
				previsione di cassa	39.732.243,59	0,00	0,00	39.732.243,59
TOTALE MISSIONE		20	FONDI E ACCANTONAMENTI	residui presunti	0,00			0,00



## **SPESE**

	DENOMINAZIONE		PDETAGRADA.	VARIAZIONI		PDEMICION
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 054 - ESERCIZIO 2017	In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
		previsione di competenza	662.274.290,05			662.274.290,05
		previsione di cassa	443.954.422,54	9.535.000,00	9.535.000,00-	443.954.422,54
				0,00	0,00	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	10.620.842.531,18	19.070.000,00	9.535.000,00-	10.630.377.531,18
		previsione di cassa	9.233.703.204,43	0,00	0,00	9.233.703.204,43
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	10.620.842.531,18	19.070.000,00	9.535.000,00-	10.630.377.531,18
		previsione di cassa	9.233.703.204,43	0,00	0,00	9.233.703.204,43



## **ENTRATE**

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 054 - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		DDENIGIONI
TITOLO, TIPOLOGIA				In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
Fondo pluriennale vincolato per spe	se correnti		0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato per spe	ese in conto capitale		0,00			0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazione			0,00			0,00
TITOLO 0	RISULTATO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE					
Tipologia		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	0,00	9.535.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO 0	RISULTATO AVANZO DI	residui presunti	0,00			0,00
	AMMINISTRAZIONE	previsione di competenza	161.087.913,63	9.535.000,00	0,00	170.622.913,63
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	9.987.972.585,87	9.535.000,00	0,00	9.997.507.585,87
		previsione di cassa	9.234.803.204,43	0,00	0,00	9.234.803.204,43
TOTALE GENERALE DELLE ENTRA	ATE	residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	9.987.972.585,87	9.535.000,00	0,00	9.997.507.585,87
		previsione di cassa	9.234.803.204,43	0,00	0,00	9.234.803.204,43

Codifica Univoca Ente

#### TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa